RAPPORT FINANCIER DE LA FABRIQUE SAINTE-MERE-DE-JESUS POUR L'ANNEE 2023

REVENUS:

CVA 525 507.36S
Collectes: 179 024.12$
Dons et souscription: 67 218.665
Activités de financement: 80 618.79S
Dons Fonds d’entretien : 5181.56%
Messes annoncées et communes: 31 814.00S
Célébrations : 74 115.00S
Luminaires: 17 505.90$
Pastorale, prions et feuillets: 7 241.70$
Revenus divers: 21 029.97S
Revenus contributions spéciales : 99 757.83S
Revenus d’intéréts : 67 854.85S
Revenus de location : 33 079.44S
Octrois et subventions : 20 000.00S
Fonds dédiés pastorale : 67 250.005
Contr. Fonds dédié prévoyance : 25 000.00S

5 000.00 S

Dons — Legs testamentaire :

TOTAL DES REVENUS: 1327 199.18$

DEPENSES:

Salaires: 474 902.265
Bénéfices d'emploi: 59 457.62S
Casuel: 12 842.50S
Frais de déplacements: 16 819.05$
Culte et pastorale: 26 356.105
Contr. dioc. et régionale : 79 672.005
Entretien et rép. courantes: 36 345.555
Entretien terrain: 17 728.19S
Achats mobiliers et équip. : 19 248.30S
Chauffage et électricité : 249 858.04$
Assurances: 92 789.685
Dépenses de location: 13 923.69S
Télécommunication: 16 554.97S
Fournitures de bureau: 17 454.87S
Frais de banque: 2 569.69%
Dépenses diverses: 17 135.61S$
Transfert de fds dédiés : 5413.53%
Réparations majeures : 98 070.78S
Pertes sur dispo. d’actifs : 0.00$
Dépenses act. financement : 29 757.955

TOTAL DES DEPENSES:

SURPLUS EN COURS:

1286 900.385

40 298.80%



RAPPORT FINANCIER DE LA FABRIQUE SAINTE-MERE-DE-JESUS

BILAN au 31 décembre 2023 :

Actif a court terme:

Total de I'encaisse:

Total a recevoir:

Frais payés d’avance :

Total de I’actif a court terme :

Actif a long terme :

Placements :
Immobilisations :
Total de I’actif a long terme :

Total de I'actif :

Passif a court terme:

Comptes a payer :
Total du passif a court terme:

Passif a long terme :

Emprunt :
Total du passif a long terme :

Avoir net :

Valeur nette début d’exercice :

Fonds dédiés et de prévoyance :

Surplus global en cours :
Immobilisations :

Total de I’avoir net :

Total Passif et Avoir net :

Autres comptes de la Fabrique :

POUR L'ANNEE 2023 (suite)

Compte des messes :

Compte des dépots funéraires :

Compte du cimetiére annuel :
Compte cimetiere long terme :

Compte de la Chapelle Ste-Anne :

68 909.48%
79 347.19$
6 665.045
154 921.71%

1957 081.645
12 712 101.105
14 669 182.74%

14 824 104.45%

70 848.99$
70 848.99%

0.00S
0.00$

314 497.00$
428 067.695
40 298.80$

13 970391.975

14 753 255.46$

14 824 104.45%

36 645.005

98 595.00$
903 891.02$
1152,522.245
15 955 955



